

پیامبر گرامی اسلام (ص):

برترین شما از نظر ایمان،
خوش خلق‌ترین شما هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۴

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۲۷
سال	بیست و سوم

دانشور قهرمان مسابقات آمادگی جسمانی کشور



نیلوفر دانشور به همراه تیم آمادگی جسمانی استان فارس قهرمان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نیلوفر دانشور به همراه تیم فارس در مسابقات آمادگی جسمانی کشور که به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد شرکت نمود و در رده سنی ۲۵ تا ۲۹ سال توانست به مقام اول دست یابد همچنین تیم فارس نیز قهرمان این دور

مقامی و حسینی قهرمان مسابقات شنا جام خلیج فارس شدند

در اولین دوره مسابقات شنا جام خلیج فارس مهسا مقامی ۵۰ متر آزاد و فاطمه سادات حسینی در ۱۰۰ متر کرال سینه توانستند به مقام قهرمانی برسند. زهرا عزیزخانی مقام دوم ۱۰۰ متر قورباغه رده سنی: ۸۳-۸۴ ملیحه سادات خاکسار مقام دوم ۱۰۰ متر کرال سینه حدیث نعمت الهی مقام سوم ۱۰۰ متر قورباغه نازنین خاکباز، زهرا عزیزخانی بر عهده داشتند. مسابقه با دوری فروزنده زرآر و یکتا شبانی نفر دوم ماده ۵۰ به‌عنوان استاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سرمربی تیم شقایب بانوان و مربی بین‌المللی و مدرس شنا و نجات غریق فعالیت می‌کند انجام گرفت. رده سنی: ۸۷-۸۶ مهسا مقامی نفر اول ۵۰ متر آزاد مقامی نفر دوم ۵۰ متر قورباغه

آیین رونمایی از تابلو زورخانه بزرگ شیراز برگزار شد



زورخانه‌ای در زورخانه بزرگ شیراز (خلیل عقاب) واقع در کوی زهرا برگزار شد.

با حضور مسئولان ورزش استان آیین رونمایی از تابلو زورخانه بزرگ شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در یک اقدام ارزشمند از سوی مسئولان هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای استان فارس زورخانه بزرگ شیراز به نام پهلوان خلیل عقاب نام‌گذاری شد و از تابلو این زورخانه رونمایی گردید. بنابراین گزارشی در این مراسم ورزشکاران پهلوانی و زورخانه‌ای به اجرای حرکات زیبای باستانی پرداختند و همچنین مراسم گل‌ریزان در حمایت یکی از پهلوانان و مرشدان استان که در بستری است نیز برگزار شد. این مراسم با حضور دودمان عضو شورای اسلامی شهر شیراز، امید نوروزی قهرمان المپیك، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش استان، علی‌رضایی معاون جوانان و امور فرهنگی، پهلوان خلیل عقاب، مسئولان هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای استان و شیراز، پیشکسوتان، بزرگان، قهرمانان و ورزشکاران ورزش

دوندگان نایبای فارس در مسابقات پارا آسیایی امارات، چهار مدال کسب کردند



رئیس هیئت ورزش نایبایان و کمپینایان فارس گفت: دوندگان نایبای استان فارس در مسابقات پارا آسیایی امارات با کسب چهار مدال رنگارنگ به کار خود پایان دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان

فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، سید محمدرضا هاشمی‌نژاد، در این باره افزود: علیرضا غوری دوندۀ نی‌ریزی در ماده دو ۱۰۰ متر مدال طلا گرفت و در ماده پرش طول نیز نشان نقره را بر گردن آویخت. وی اضافه کرد: علیرضا غوری در ماده ۲۰۰ متر با وجود اینکه مقام نخست را کسب کرد اما به دلیل اینکه تنها یک ورزشکار در این رشته شرکت کرده بود، مدال طلا به او تعلق نگرفت. هاشمی‌نژاد ادامه داد: همچنین علیرضا ایزدی دیگر ورزشکار شرکت‌کننده از استان فارس در ماده پرتاب دیسک و پرتاب وزنه، ۲ نشان برنز به خود اختصاص داد و در پرتاب نیزه هم چهارم شد. وی گفت: در این رقابت‌ها هاشم حاصلی از استان فارس به‌عنوان مربی، تیم ملی دوومیدانی نایبایان را همراهی کرد. رئیس هیئت ورزش نایبایان و کمپینایان فارس اظهار کرد: تیم ملی دوومیدانی نایبایان و کمپینایان جوانان ایران با ۱۲ ورزشکار و با کسب ۱۱ مدال طلا، پنج نقره و پنج برنز به کار خود پایان داد. کاروان ورزشی ایران در این مسابقات که روز پنجشنبه در امارات پایان یافت در ۱۰ رشته ورزشی شرکت داشت.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس: برنامه‌های ورزشی باعث ارتقای بهره‌وری کارکنان می‌شود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: برگزاری برنامه‌های ورزشی نشاط‌آور پوشش این سازمان قرار دارند، موجب ارتقای بهره‌وری کارکنان می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس، عبدالکریم نباتی در آیین پایانی نخستین المپیاد ورزشی بانوان بازنشسته همکار سازمان تأمین اجتماعی که در هتل چمران شیراز برگزار شد، به اقدامات انجام شده از جمله ایجاد مراکز ورزشی در استان طی چهار سال گذشته اشاره و اظهار کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی هم برای کارکنان شاغل و هم کارکنان بازنشسته حفظ یک مجتمع بزرگ ورزشی و سالن ورزشی چند منظوره، استخر و باشگاه رفاهی در بلوار حسینی الهاشمی در کنار بیمارستان جدیدالتأسیس تأمین اجتماعی باید از این دوران بیشترین استفاده را برای در کنار خانواده بودن ببرید. مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس این المپیاد ورزشی را نقطه آغازی برای ادامه فعالیت‌های ورزشی بانوان بازنشسته همکار سازمان دانست و تأکید کرد: همکاران ما باید ورزش را به طور منظم در برنامه زندگی خود داشته باشند تا روحیه نشاط و شادابی مدیرکل تأمین اجتماعی استان

حوادث

کشف حدود ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف حدود ۵۰۰ کیلوگرم تریاک، هروئین و شیشه توسط مأموران انتظامی خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: اکیپ گشت موتوری یگان امداد شهرستان شیراز، هنگام گشت‌زنی در یکی از محله‌های این شهرستان به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۸۲ کیلوگرم تریاک کشف و در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام گشت‌زنی در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو پراید مظنون که در بازرسی از این خودرو ۹۵ کیلوگرم تریاک کشف و یک نفر قاچاقچی دستگیر شد. دستور کار پلیس استان قرار دارد.

رفع تصرف ۱۸۰ هکتار اراضی ملی در استهبان

فرمانده انتظامی سروستان از موفقیت مأموران این فرماندهی در رفع تصرف ۱۸۰ هکتار از اراضی ملی در یکی از مناطق آن شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای حکم قضایی مبنی بر رفع تصرف منابع طبیعی و اراضی ملی در شهرستان استهبان، مأموران این فرماندهی با همکاری مأموران یگان تکاوران و مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی با استفاده از کلیه امکانات به منظور رفع تصرف به منطقه موردنظر اعزام شدند. وی افزود: در این عملیات ۱۸۰ هکتار از اراضی ملی که توسط افراد سودجو به صورت غیرقانونی بدون مجوز تصرف شده بود رفع تصرف شد. فرمانده انتظامی شهرستان استهبان با اشاره به برابر نظر کارشناسان اداره منابع طبیعی ارزش ریالی زمین‌های تصرف شده بیش از ۴ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: این مقدار زمین که مورد تعرض در شهرستان استهبان، مأموران این فرماندهی با همکاری مأموران یگان تکاوران و مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی با استفاده از کلیه امکانات به منظور رفع تصرف به منطقه موردنظر اعزام می‌کند و در اجرای احکام قضایی بدون فوت وقت عمل خواهد کرد.

انتقام جنایت سیاه پس از ۵ سال



پسر جوان که در ۱۸ سالگی مهر قاتل بر پیشانی اش حک شده پس از قتل عکس‌های جنازه را از طریق تلگرام برای یکی از دوستانش فرستاد تا بعد از پنج سال عقده‌گشایی کند. او که اولیادم برایش حکم قصاص خواسته‌اند می‌گوید: «پنج سال قبل از سوی قربانی مورد آزار قرار گرفتم زندگی‌ام تباہ شد و این ماجرا از من یک قاتل ساخت.» گفت‌وگوی اختصاصی تپش با این متهم به قتل را می‌خوانید.

وقتی دستگیر شیدی چند سال داشتی؟

۱۸ سال. **چقدر درس خوانده‌ای؟** تا دوم دبیرستان. **سابقه‌داری؟** نه.

از نحوه آشنایی‌ات با مقتول بگو.

من اهل یکی از روستاهای ... هستم. در روستایمان تا پنجم ابتدایی بیشتر درس نخواندم ترک تحصیل کردم و مشغول به کار شدم. دو سال بعد وقتی که ۱۳ سال داشتم همراه چند نفر از دوستانم به تهران آمدم و در یک مدرسه شبانه‌روزی مشغول به تحصیل شدم. مقتول هم که دو سال از من بزرگ‌تر بود اهل یکی از روستاهای دیگر بود که ۳۰ کیلومتر تا روستای ما فاصله داشت. او هم مدتی برای ادامه تحصیل به همان مدرسه آمده بود. ما آنجا باهم آشنا شدیم.

از انگیزه قتل بگو.

من واقعاً قصد کشتن سعید را نداشتم ولی او پنج سال قبل یک روز در خوابگاه مرا آزار داد و تهدیدم کرد در این باره با کسی حرفی نزنم، اما خودش ماجرا را به دوستانم گفت و آبرویم را برد و همین موضوع باعث شد به افسردگی مبتلا شوم.

چرا از او شکایت نکردی؟

می‌ترسیدم آبرویم بیشتر برود. به همین دلیل خوابگاه را ترک کردم.

برای درمان افسردگی به مشاور یا روان‌شناس مراجعه نکردی؟

نه. من تنها بودم و نمی‌توانستم هزینه‌های درمان را بپردازم.

بعد از ترک خوابگاه به کجا رفتی؟

در یک کارگاه رویه‌کوبی میل در دماوند مشغول به کار شدم. با آنکه پنج سال از این ماجرا گذشته بود، اما فکر آن از ذهنم پاک نمی‌شد. این ماجرا همه زندگی‌ام را تحت تأثیر قرار داده بود.

با هیچ کس در این باره صحبت نکردی؟

ماجرا را به یکی از دوستان صمیمی‌ام گفته بودم.

او که سعید را می‌شناخت می‌گفت او همه‌جا آبرویم را برده و به همه گفته که مرا آزار داده است. دیگر تحمل این زندگی را نداشتم. هر بار با دوستانم روبه‌رو می‌شدم با تمسخر با من صحبت می‌کردند. **چرا بعد از پنج سال به فکر انتقام افتادی؟** من قصد انتقام نداشتم. فقط می‌خواستم با سعید روبه‌رو شوم و از او بیرسم چرا آبرویم را برده است. **چطور بعد از چند سال دوباره سعید را پیدا کردی و با او قرار گذاشتی؟** از طریق یکی از دوستانم در خوابگاه شماره تلفن سعید را پیدا کردم. با او تماس گرفتم، اما خودم را به‌جای یکی دیگر از دوستان قدیمی‌اش جا زدم. به او گفتم دلم برایش تنگ شده و می‌خواهم او را ببینم و باهم در تهران قرار گذاشتم. **وقتی با تو روبه‌رو شد تو را شناخت و فهمید خودت را به‌جای فرد دیگری معرفی کرده‌ای؟** نه. او مرا نشناخت و گفت در این سال‌ها چهره‌ام تغییر کرده است. **چطور متوجه نشد تو خودت را جای فرد دیگری معرفی کرده‌ای؟** نمی‌دانم. **او تنها سر قرار آمد؟** برادر سعید هم همراه او بود، اما بعد از چند دقیقه ما را ترک کرد. **وقتی با او روبه‌رو شیدی چه گفتی؟**

پرتاب کردم. **چطور او را کشتی؟** ما باهم درگیر شدیم و با میله آهنی که در اتاقک نگهبانی داشتم ضربه‌ای به سرش زدم. **بعد از قتل چکار کردی؟** ترسیده بودم به همین دلیل فرار کردم، اما هنوز به سر خیابان نرسیده بودم که متوجه شدم گوشی تلفن همراهم را جا گذاشتم و به کارگاه برگشتم. **چرا از جنازه عکس گرفتی؟** نمی‌دانم. وقتی گوشی را برداشتم و چشمم به جنازه‌اش افتاد انگار عقده‌های پنج‌ساله دلم باز شد. از جنازه عکس گرفتم و عکس‌ها را از طریق تلگرام برای یکی از دوستانم که ماجرا را می‌دانست ارسال کردم تا آرام شوم. **بعد به کجا فرار کردی؟** بعد از ارسال عکس برای دوستم کارگاه را ترک کردم. بی‌هدف در خیابان‌ها راه می‌رفتم و به این‌که کار درست یا اشتباهی انجام داده‌ام فکر می‌کردم. پیش یکی از دوستانم رفتم، اما بعد از بیست روز به خاطر عذاب وجدان به کلاتری رفتم و خودم را معرفی کردم. **برای جلب رضایت چکار کرده‌ای؟** پدر و مادر سعید برایم قصاص خواسته‌اند. پدر و مادرم هم در شهرستان هستند و نمی‌توانند پیگیر پرونده‌ام باشند. **شغل پدرت چیست؟** او کار درست‌وحسابی ندارد. چند سال قبل به خاطر قاچاق مواد مخدر به زندان افتاد. وقتی هم آزاد شد کار مناسبی پیدا نکرد. **اعتیادداری؟** پدرم همیشه مقابل چشمانم تریاک می‌کشید. هفت‌ساله بودم که برای اولین بار شیره تریاک را تجربه کردم، اما معتاد نبودم. ولی بعد از بلایی که سعید به سرم آورد تحت‌فشارهای روحی شدید شروع به مصرف شیشه کردم. **هیچ‌وقت تصمیم نگرفتی شیشه را ترک کنی؟** می‌خواستم مواد را کنار بگذارم، اما نمی‌توانستم. هر بار که دوستانم را می‌دیدم آن ماجرای تلخ برایم زنده می‌شد. آن‌ها همیشه با کنایه با من حرف می‌زدند و مسخره‌ام می‌کردند. من هم برای فرار از این فکر مواد مصرف می‌کردم. بعد از کشتن سعید قصد داشتم مواد را ترک کنم و زندگی تازه‌ای شروع کنم، اما عذاب وجدان رهایم نکرد. **می‌دانی چه حکمی در انتظارت است؟** نمی‌دانم، اما زندگی برایم تمام شده است. حتی اگر آزاد هم شوم نمی‌توانم مانند یک آدم معمولی زندگی کنم. این ماجرا زندگی‌ام را تباہ کرد.